2538. Chur, 3. Juni 1334
Bischof Ulrich von Chur überträgt einem Domherrn von Trient die Pfarrkirche in
Latsch und beauftragt den Erzpriester des Vinschgaus mit dem Vollzug.

Abschr. (B), Vidimus des Notars Franciscus v. Volano1 v. 30. Dez. 1356, nach dem verlorenen Or. (A),
A di Stato Trento, Lat. capsa 43, no. 36. 

Druck: Thommen, Urk. aus österr.A I, 384.

Regest: G. Ippoliti / A. M. Zatelli, Archivi principatus Tridentini regesta. Sectio latina (1027–1777).
Guida. A cura di F. Ghetta e R. Stenico, vol. I (2001), S. 656, Nr. 36. 

Frater V l r icus dei et apostolice sedis gratia episcopus Curiensis 2 universis ac sin-
gulis presentes litteras inspecturis salutem cum noticia subscriptorum. Noverint quos
nosce fuerit oportunum, quod nos dilectum in Christo Franciscum de Placentia3

canonicum ecclesie Tridentine4 ad rectorem ecclesie parrochialis in Leesch5 de do-
no altaris et de cura animarum dicte ecclesie in Leesch nostre Curiensis diocesis
vacantis ex morte quondam magistri Hanrici dicti Agnel l i olim ibidem plebani per
anulum seu librum iure, quo melius possumus, investivimus et presentibus investi-
mus adhibitis circa a) premissa verborum et gestarum solempnitatibus debitis et con-
suetis, mandantes tibi archipresbitero vallis Venuste, ut ipsum Franciscum tam-
quam verum rectorem mittas in corporalem possessionem ecclesie in Leesch preno-
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minate inductumque defendas faciens eidem a subditis ipsius ecclesie in Leesch in
spiritualibus et temporalibus responderi cum honore et reverentia debitis et condi-
gnis. Iniungimus tibi nichilominus et presentibus precipimus, ut prefatum Francis -
cum recipias et a fratribus tui archipresbiteratus recipi facias in confratrem more
solito et consueto, contradictores quoque et rebelles ecclesiasticam per censuram
compellendo. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum.
Datum Curie anno domini Mo.CCCo.XXXIIIIor. IIIo. die mensis iunii, indictione se-
cunda. 
a) r korr. aus n.

2539. Dorf Tirol 1, 7. Juli 1334
Heinrich von Fussach, Domherr von Chur und Pfarrherr von Tirol (. . . dominus Hain-
r icus de Fuzzach2 canonicus Curiensis plebanus seu rector ecclesie sancti Jo-
hannis in Tyrol 3 . . .), bezeugt, dass König Heinrich von Böhmen 4 für sich, seine Vor-
gänger und Nachfolger eine ewige Messe in der Pfarrkirche von Tirol gestiftet habe. 

Or. (A), Haus-, Hof- u. StaatsA Wien, AUR. – Siegel (Heinrich v. Fussach) fehlt.

Regest: Thommen, Urk. aus österr. A I, 387.